
/_ Io, Česká pošta, s.p.

OBJEDNÁVKA POSKYTOVÁNi

í. smluvní stran
Poskytovatel

Česká poštia, s.p., Olšanská 38/9, Praha 3,

zastoupená: Alenou Kováříkovou

SLUŽEB cERTlFlKnČní AUToRITY
Evidenčníčíslo: 207U9-a00O22

odštěpný závod Jižní Čechy
se sídlem

lč:
zapsaná v

Bankovní spojení

Město strakonice

Senovážné náměstí 2401137O 81 České Budějovice
47114983 Dlč: CZ47114983

obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
s.p. zn. A 2209

čsog, a.s., č.ú.í 33406370/0300

Česká pO§ia, s,p.r 
--"^]

Zákaznik
Firma

Organizační
jednotka

_Z_9_s_!,9 9 pe 1 i t 3 
g, P..9.v! e_m _Vo_1 d ry9 9m

se sídlem

lč: 002518í0
.V__e|J<9alam§:íí.21.99_9."9]""_S."!1"9.ko_ni9e

DlČ:

zapsaná hhlrl t ?:Š,
Bankovníspojení irroso,rrztosoo

2. Twání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na X OoOu neurčitou

! Oonu určitou

3. Objednávané služby

dood

Gertifikáty vydávané kvalifikovanou certifikaění autoritou post§ignum: ,x
. ceňifikát urěený k ověření elektronického podpisu zaměstnance (kvalifikovaný certifikát)
r ceňiÍikát organizace určený pro ověření elektronické značky (kvaliíikovaný systémový certifikát)

Certifikáty vydávané komerční certifikaění autoritou PostSignum: ) X
r ceňifikát technologických komponent

o šifrovací certifikát skupiny osob
r ceňifikát zaměstnanců

(komerční certiíikát)

(komerční ceňiíikát)

(komerční certifikát)

Strana 1 z 2 Objednávka - organizace



IOl česká pošta, s.p.

4. Společná a závěrečná ustanovení

4.1 Dne 3,8.2oo5 se na základě rozhodnutí Ministerstva informatiky ČR Česrá poŠta, s.p. stala akreditovaným
poskytovatelem certifikačních služeb ve smyslu zákonač.22712000 Sb., o elektronickém podpisu.

4.2 podpisem této objednávky potvzujete, že jste se podrobně seznámili s aktuálním zněním Smlouvy a vŠech jejÍch

souěásti, které jsou; Všeobecné obchodní podmínky, Popis služeb certifikační autority - Ceňifikační politiky; Ceník;
Zákaznické formuláře. Před podáním této objednáúky si prostudujte další součásti Smlouvy. Aktuální ,znění výŠe

uvedených smluvních dokumentů naleznete na-www,postsignum,cz a dále na všech kontaktních místech Ceské PoŠtY
určených pro styk s veřejností. Adresy těchto kontaktních míst jsou uvedeny na lgww.§ostsiQnum.cz.

4.3Zmény v popisu služeb certiíikační autority, ceníku a zákaznických formulářích nepodléhají udělení písemnému

souhlasu ze strany zákaznika. Plánované změny těchto dokumentů budou v předstihu zveřejněnY na

vnuw.postslqnum.cz,

4.4 V případě, že nehodláte ve smyslu ó1,7, odst.2b, Všeobecných obchodních podmínek, udělit České PoŠtě svŮj

souhlás se zpracováním vašich oso-bních údajů za ú|elem markótingu či propagace produktŮ a služeb České PoštY,
zaškrtněte ) x
4.5 Reklamace poskytovaných služeb se provádí výhradně v místě poskytnutí služby. Poskytovatel sePÍŠe se
zákazníkem reklamační prúokol. V případě oprávněné reklamace bude sjednána náprava nejpozději do 14 dnŮ od
sepsání reklamačního protokolu. V případě neoprávněné reklamace bude zákazník poskytovatelem informován
o důvodu neuznání reklamace.

4.6 Spory, které z tohoto vztahu vzniknou, se řeší u věcně a místně příslušného soudu.

4,7 íalo objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Poskytovate| a Zákazník každý obdrží jedno vyhotovení

objednávky.

4.8 Akceptací vámi podepsané objednávky ze strany České pošty, s.p, dojde k uzavření smlouvy o poskytování
elektronických služeb České pošty.

5. Podpisy smluvni i pceta, s.p.
Za Poskytovatele

zazákaznika

strakonice 28_,6,,_20_06

Datum

kontaktní místo
Podskalská 601 ,2,

38S 0í §trakonlce

Alena kovaříková
Jméno a příjmení

"§!.m"K"_o"n"ice..,..,..

Místo

,,,,,,..,,,.,,............l.ng,..,P3"_u_"9_1..V__gndry_9...',..."

Jméno a přúmení

28.6.2006 ,- Wo,.-
&^ňý

Slrana2z2 Objednávka - organizace


